      Astro®芯片手册
雅格罗技（北京）科技有限公司      网站: http://www.agatelogic.com,  电话: +86‐10‐82150100
版本 v0.7,  修订日期: 2010/1/22    Page 1 of 23
概要描述
Astro 是一款可配置的片上系统（CSoC），在一块单芯片中集成了 MCU，存储单元，可编程逻辑和具有
数字功能的外围设备。  它提供了一个高性能的 8051  MCU，包括 I2C，SPI 和 USART 接口的高性能可配置数
字系统。它具有简单可配置逻辑阵列，所有的 I/O 都可灵活布线。设计人员运用 Primace™软件能轻易的实
现系统级的设计。当然同样支持第三方 EDA工具。Astro系列提供了全新的数字集成方案，同时通过简单的

12 电气特性
参见其他相关内容
13 订购信息
13.1 Astro 系列列表
现在 Astro系列有四种型号。参见表 4‐1：
表 4-1 Astro 系列型号列表
序号    型号    封装    备注
1  AS1E5F1KL144C7  LQFP-144 LQFP-144 不带 Flash
2  AS1E5F1KAL144C7 LQFP-144 LQFP-144 带 Flash
3  AS1E5F1KT100C7  TQFP-100 TQFP-100 不带 Flash
4  AS1E5F1KAT100C7  TQFP-100 TQFP-100 带 Flash
13.2 命名规则
系列命名
• AS Astro (CSoC-Based)系列
• AG Angelo (FPGA) 系列
• AM MP centric 系列
技术工艺
• 1 130nm, CMOS
• 2 90nm, CMOS
• 3 65nm, CMOS
MCU型号
• E5 8051
• M7 ARM7
      Astro®芯片手册
雅格罗技（北京）科技有限公司      网站: http://www.agatelogic.com,  电话: +86‐10‐82150100
版本 v0.7,  修订日期: 2010/1/22    Page 20 of 23
• M9 ARM9
• A8 ARM cortext A8
FP LUT
• F256 256 LUTs
• F1K 1024 LUTs
• F4K 4096 LUTs
产品Sub-ID
• <space> No variant
• A To be defined
• B To be defined
• SX Security enhanced
封装信息:
• T Thin Quad Flat Pack (TQFP)
• L Low profile quad flat package (LQFP)
• Q Plastic Quad Flat Pack (PQFP)
• F Fineline BGA
• # 引脚数(208 为 208pin, 100 为 100pin…)
RoHS ：
• G  无铅
C/I/M 和速度:
• C 商业级 (0℃,+85℃)
• I 工业级(-40℃, +100℃)
• M 军用级 (-55℃,+125℃)
• # 速度(8 为 8 速, 6 为 6 速,…)
      Astro®芯片手册
雅格罗技（北京）科技有限公司      网站: http://www.agatelogic.com,  电话: +86‐10‐82150100
版本 v0.7,  修订日期: 2010/1/22    Page 21 of 23
14 封装信息
TQFP-100 封装
图 14‐1 TQFP‐100  封装
      Astro®芯片手册
雅格罗技（北京）科技有限公司      网站: http://www.agatelogic.com,  电话: +86‐10‐82150100
版本 v0.7,  修订日期: 2010/1/22    Page 22 of 23
LQFP‐144  封装
图 14‐2 LQFP‐144 封装
      Astro®芯片手册
雅格罗技（北京）科技有限公司      网站: http://www.agatelogic.com,  电话: +86‐10‐82150100
版本 v0.7,  修订日期: 2010/1/22    Page 23 of 23
15 技术支持
Primace  软件
Primace 软件最新版本为 v3.0，能支持 Astro 全系列的开发设计。并且版本还在持续更新中。更多资讯请访